mediante a apresentação de um novo Plano de Trabalho, conforme disposto no 

Artigo 55 da Lei 13.019/14. 

5. CLÁUSULA QUINTA – DO REPASSE 

5.1. Ao presente Termo será atribuído o valor total de até R$ 200.000,00 

(duzentos mil reais), a ser pago em 12 (doze) parcelas, sendo a primeira no 

valor de R$ 95.041,63 (noventa e cinco mil, quarenta e um reais e sessenta e 

três centavos) e as demais 11 (onze) parcelas no valor de R$ 9.541,67 (nove 

mil, quinhentos e quarenta e um reais e sessenta e sete centavos), conforme 

plano de trabalho apresentado pela entidade. 

6. CLÁUSULA SEXTA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

6.1 As despesas decorrentes do presente Termo de Fomento correrão por 

conta da dotação orçamentária: 

02.001 – GABINETE DO PREFEITO / GABINETE DO PREFEITO